
Contacto

Teléfono +34 962800770
Fax +34 962800376
Correo Electrónico ajuntament_beniarjo@gva.es

Dirección Postal

Plaza Tres de Abril, 1
(46722) Beniarjó España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente nº 368/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2020 a
las 17:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Beniarjó
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tUUtHM6NmNIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma vestuarios piscina municipal y pista de squash

Valor estimado del contrato 46.035,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.702,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.035,48 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Obresa Estudis i Assessorament Constructiu La Safor, S.L.
NIF B98478951

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tUUtHM6NmNIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95191ed8-b3ad-4200-9ca1-df8791c7017f


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 44.654,42 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.106,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.318,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 07/08/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: por aceptacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/07/2020 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C1. oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

C2. certificaciones excelencia empresarial
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

C3. Criterios sociales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 



Reduccion plazo de ejecucion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZJbQZdTmld97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005542272 |  2020-152467 | Fri, 07 Aug 2020 17:53:24:412 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56568311529215234532556205606757554454 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZJbQZdTmld97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

